

اف بی آی در گزارشی میگوید که جنايات ناشی از نفرت در آمریکا افزایش یافته است.

یک گزارش «اف بی آی»، نشان میدهد، جنايات ناشی از نفرت در آمریکا در سال ۲۰۲۰ به بالاترين سطح در ۱۲ سال گذشته رسیده است؛ به ویژه حوادثی که ضد قربانیان سیاه پوست و آسیایی انجام می شود.

به گزارش «اینديپندنت»، «اف بی آی»، میگوید که ۷ هزار و ۷۵۹ جنايت ناشی از نفرت در سال گذشته رخ داده است که ۶ درصد در مقایسه با سال ۲۰۱۹ افزایش داشته و بیشترین میزان از سال ۲۰۰۸ تاکنون بوده است؛ در سال ۲۰۰۸ میلادی ۷ هزار و ۷۸۳ جنايت ناشی از نفرت گزارش شده است.

«واشنگتن پست»، نیز گزارش داد که این ششمین بار در ۷ سال گذشته است که تعداد جنايات ناشی از نفرت ثبت شده افزایش می یابد.

بر اساس داده های «اف بی آی»، جنايات ناشی از نفرت از سال ۲۰۱۴ تاکنون ۴۲ درصد افزایش یافته است.

وقتی این جنايات به لحاظ نژادی بررسی می شوند، دیده می شود که سیاه پوستان بیش از دیگر نژادها تحت تاثیر این نوع جنايات قرار می گیرند.

در سال ۲۰۱۹، سیاه پوستان قربانی هزار و ۹۳۰ حمله ناشی از نفرت شدند.

این رقم در سال ۲۰۲۰ به ۲ هزار و ۷۵۵ مورد رسید.

قربانیان آسیایی تبار ۲۷۴ مورد حمله را تجربه کردند که در مقایسه با ۱۵۸ مورد در سال ۲۰۱۹ افزایش یافته است.

حملات علیه سفیدپوستان ۷۷۳ مورد، یعنی ۱۶ درصد بیشتر از سال ۲۰۱۹ بوده است.

گروه های حقوق مدنی هشدار دادند که دشمنی با اقلیت ها در آمریکا در حال افزایش است، به ویژه به دلیل برتری طلبی سفیدپوستان آمریکا که در نهایت به این حملات و جنايات منجر می شود.

با توجه به ماهیت داده های جنايت در آمریکا، دموکرات های کنگره و سازمان های حقوق مدنی نگران هستند که جنايات ناشی از نفرت در مقیاس و تعداد حقیقی گزارش نشده باشد و تعداد این جنايات بیش از آمارهای ارائه شده باشد.

آن ها میگویند که اداره های پلیس محلی برای شناسایی صحیح موارد جنايات ناشی از نفرت آموزش ندیده اند و یا به طور کلی منابع یا علاقه ای برای بررسی کامل حوادث ندارند.

یک گروه مردمی با هدف مهار حوادث ناشی از نفرت ضد آسیاییها، گزارش داد که ۶ هزار و ۶۶۰ مورد حملات ناشی از نفرت آسیایی تبارها در آمریکا را بین مارس ۲۰۲۰ تا مارس امسال، هدف قرار داده است.

بیشتر حوادث، یعنی ۶۵ درصد، حوادث مربوط به آزار و اذیت کلامی و ۱۲.۶ درصد مربوط به تجاوز بوده است.

داده های جنايات ناشی از نفرت فدرال آمریکا شامل جنايات ناشی از نژاد، گرایش جنسی، تبار نژادی یا قومی، مذهب، ناتوانی و معلولیت، جنسیت و هویت جنسیتی و یا حوادثی از جمله سوگیری های متعدد است.

نژاد و قومیت محرک اصلی جنايات ناشی از نفرت بوده و ۴ هزار و ۹۳۹ مورد از ۷ هزار و ۷۵۹ مورد گزارش شده را به خود اختصاص داده است.

مذهب و گرایش جنسی به ترتیب با هزار و ۱۷۴ و هزار و ۵۱ مورد به ترتیب در رده های دوم و سوم بودند.